
UCHWAŁA NR 0007.83.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.64.2024 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 399) w związku 
z § 1 rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 322), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.64.2024 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań, jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Goleszów, zmienia się § 1 pkt 1 lit. c, w ten sposób, że 
otrzymuje on brzmienie: 

„c) być dopuszczone do ruchu zgodnie z przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym,”. 

§ 2. Do spraw wszczętych, a nie zakończonych uzyskaniem zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się przepisy w brzmieniu nadanym niniejszą 
uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB9BEA0-8FDE-4086-B760-607A9D0AA04E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.83.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


